Boethius, de consolatione philosophiae

a.1473 Kartaus Basel

Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.503.

A<sup>r</sup> Titel, alte Signatur, Besitzeintrag, Conspectus, sonst leer.

A<sup>v</sup>-E<sup>v</sup> leer.

1r Federproben

1r Notata de arte poetica

"\*)Macrobius(\* fabule quedam sunt :voluptatis genere composite ...: ..."

"Poesis :Comedia Intercencio a comos ...: ..."

"Carmen ;Monasticum quod conficitur vno versu: ..."

"Carmina in usu sunt :Exametrum: :Penthametrum:"

1v-124r Boethius, de consolatione philosophiae, cum glossis *commentario et*

"Notandum Philosophie oportet seruire. seneca epistola viij ad lucillum (darüber: lucilium pocius) Quia philosophia trahit hominem ab obscuritate ...; (2r) \*)Metrum primum(\* CARmina qui quondam ...; prologus apud theologos prohemia ...; ... - ... (text.) iudicis cuncta cernentis. \*)Iacobus loubert 1473(\* Hic mea de prora in littus iactetur aptum Anchora, parua cadant ducencia vela faselum. \*)Finit liber bohecij de consolacione philosophie(\*; (glossa: 123v) ... nam omnia nuda et aperta sunt oculis eius Qui deus omnipotens ... in secula seculorum Amen. Basilee in die sancti Iacobi apostoli hora fere quarta finiui |scribendo| Anno domini 1473 |Sed resumendo finiui Ego Iacobus loubert Anno a creacione 6986 Anno uero domini 1477 xiiij die aprilis In bursa leonis Bas. (124r) Hic annos domini quo Carthusiam intrauit Iacobus. Nunc vana gloria vale. Vallis sancte Margarete salue. tercio Nonas Maij,." - [...] in dunklerer Tinte. - Text mit reichen Interlinearglossen, am Rd. längere Erklärungen, meist beginnend "Hic ostendit ...", "Hic ponit ..." und ähnlich.

124v-129v leer.

130-240 Rodericus Zamorensis, Speculum vitae humanae  
 Druck Beromünster: Helias Heliae 1472 (Hain 13941). - Rubriziert,  
 130r Initiale mit Maiglöckchen-Ornamentik auf grünem Grund; 222r  
 Randglossen von Jakob Louber.

241r-260v Ars metrica necnon regulae de quantitate sillabarum et de accentibus

(241r-246v) "Tota ars metrica plenissime acquiritur Si hec duo dumtaxat nouerimus, Metrum et eius principia ... - ... versus habet iste. \*)Sequuntur alia metrorum genera ultra hexametrum et pentametrum ut in fo 2° precedente(\*".

(247r) "\*)ysiderus ethymologicorum libro 1 c. viij(\* Pedes sunt qui certis sillabarum temporibus ... - ... Et pendentis digiti dactili. Molosus/" - Isidorus, etym. 1,17,1-5.

(247v leer; 248r-260v) "Notandum est quod exempla textualia doctrinalis ...; (260r) \*)Dicto de quantitate sillabarum Dicendum est nunc de accentu(\* Accentus :Grauis: ...; \*)Regule generales de accentu(\* Quia secundum allexandrum accentus circumflexus recessit ab usu ... - ...<sup>eu</sup>dem pro deorum. Huic publica regula seruit ~~sed regula~~ <sup>scilicet 2a</sup> de dissillabis."